

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
www.grantthornton.dk

# TAASTI INVEST ApS

Hovedgaden 15, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 10 04 32 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6-2025

---

Ole Trier Taasti  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TAASTI INVEST ApS

Hovedgaden 15

8961 Allingåbro

CVR-nr.: 10 04 32 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Trier Taasti, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2. sal

8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-13.065</b>     | <b>-10.898</b>     |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 235.764            | 232.910            |
| Andre finansielle indtægter                                | 43.271             | 39.481             |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | 0                  | -14.454            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>265.970</b>     | <b>247.039</b>     |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>265.970</b>     | <b>247.039</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -84.236            | 132.910            |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 135.000            | 122.000            |
| Overføres til overført resultat                            | 215.206            | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                  | -7.871             |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>265.970</b>     | <b>247.039</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      | 2024                    | 2023                    |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| Kapitalinteresser                   | 688.977                 | 773.213                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0                       | 1.511.062               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>688.977</u>          | <u>2.284.275</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>688.977</u></b>   | <b><u>2.284.275</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 0                       | 1.000                   |
| Tilgodehavender i alt               | <u>0</u>                | <u>1.000</u>            |
| Likvide beholdninger                | <u>2.065.343</u>        | <u>317.574</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>2.065.343</u></b> | <b><u>318.574</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>2.754.320</u></b> | <b><u>2.602.849</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2024                    | 2023                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 500.000                 | 500.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 110.457                 | 194.693                 |
| Overført resultat  | 1.991.363               | 1.776.157               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 135.000                 | 122.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>2.736.820</u></b> | <b><u>2.592.850</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 11.500                  | 9.999                   |
| Anden gæld   | 6.000                   | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>17.500</u>           | <u>9.999</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>17.500</u></b>    | <b><u>9.999</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.754.320</u></b> | <b><u>2.602.849</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|---|--|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000                                 | 194.693  | 1.776.157                            | 122.000  | 2.592.850            |
| Udloddet udbytte           | 0                                       | 0  | 0                                    | -122.000   | -122.000             |
| Resultatandel              | 0                                       | -84.236  | 215.206                              | 135.000  | 265.970              |
|                            | <b>500.000</b>                          | <b>110.457</b>   | <b>1.991.363</b>                     | <b>135.000</b>   | <b>2.736.820</b>     |

**Noter**

---

|  | 2024<br>kr. | 2023<br>kr. |
|--|-------------|-------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1           | 1           |
